
1 

 

SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

     POLGÁRMESTERE 

 

 

 

 

Szám: 215/2025. (XII.5.) 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése: Közgyűlés 

 

 

 

 

J A V A S L A T 

 

„Útépítésekhez kapcsolódó tervezési feladatok beszerzése” tárgyú közbeszerzési 

eljárás megindítására 

 

 

Székesfehérvár, 2025. december 1. 

 

Előterjesztő: Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 

 

 

 

 

 

Előzetesen tárgyalja:  

Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottság 

 

Előkészítésért felelős: 

Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

 



2 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

A Saára Gyula útfelújítási program végrehajtásához több előkészítő feladat megvalósítása 

szükséges, melynek okán az alábbi tervezési munkák beszerzése indokolt: 

 

Balatoni úti töltés megerősítése: A korábbi geofizikai vizsgálatok és a töltéstest, illetve hidak 

átépítésére készült tanulmányterv alapján elengedhetetlen, hogy a töltés szilárdítására és a 

rézsűk megtámasztására engedélyezési és kiviteli tervek kerüljenek elkészítésre, hogy a 

jövőbeni gyors állagromlásokat meg tudjuk előzni, ki tudjuk védeni. 

 

Gyalogos és kerékpáros hidak tervezése: Új közlekedési kapcsolatok kialakítása szükséges 

három területen. 

 

Egy gyalogos- és kerékpáros híd a Palotavárosi Szabadidőközpont és az Alsóvárosi pihenőpark 

között. A híd a Jancsár csatorna felett vezeti át a közlekedőket, kapcsolódik a tervezett 

kerékpárúthoz, illetve a Palotavárosi tavak mellett épült sétányhoz. 

 

A Tátra utcánál a Jancsár-árok felett lévő gyalogos-híd állapota folyamatosan romlik. A 

szerkezet nem újítható fel, ezért új híd tervezése indokolt, a meglévő híd bontási terveinek 

elkészítésével együtt. 

 

A Kodolányi János Gimnázium és Rózsa liget közötti gyalogos kapcsolat fejlesztése érdekében 

a Malom-csatorna felett javasolt gyalogosok számára egy híd megterveztetése. Ezzel a 

közvetlenebb kapcsolattal a park vonzóbbá válhat a fiatalok számára.  

Az iskola előtti útszakaszon indokolt a járda szélesítése, a parkolás rendezése és a hídhoz 

megfelelő gyalogos kapcsolat kialakítása, melynek tervezési feladatait a Polgármesteri Hivatal 

tervezői végzik el. 

 

Gyalogos-átkelőhely tervezése 6 helyszínen: A gyalogosközlekedés biztonságának növelése 

érdekében a Zsolnai és Kassai utcákban az autóbusz-megállóhelyek között, a Zámoly utcában, 

valamint a Szilvamagban gyalogátkelőhelyek tervezése szükséges, szabványos közvilágítási 

tervekkel együtt. 

 

A tervezési szolgáltatás becsült értéke a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 

19.§ (3) bekezdésében foglalt szabályok figyelembevételével összességében meghaladja a 

közbeszerzési értékhatárt, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja alapján nyílt közbeszerzési 

eljárás folytatható le.  

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy határozati javaslatban foglaltakat fogadja el és járuljon 

hozzá a közbeszerzési eljárás megindításához. 

 

 Dr. Cser-Palkovics András 

polgármester 



3 

 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta az 

„Útépítésekhez kapcsolódó tervezési feladatok beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  

……./2025. (…..) határozata 

 

„Útépítésekhez kapcsolódó tervezési feladatok beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindításáról 

 

I. 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az „Útépítésekhez kapcsolódó 

tervezési feladatok beszerzése” tárgyában a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. 

törvény 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nyílt közbeszerzési eljárást megindítja. 

 

II. 

A Közgyűlés az eljárást megindító felhívás tartalmát a jelen határozat melléklete szerinti 

tartalommal jóváhagyja és hozzájárul az eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben 

történő megjelentetéséhez. 

A Közgyűlés hozzájárul továbbá ahhoz, hogy a mellékelt felhívás azon részei, amelyek 

esetlegesen az EKR mennyiségi korlátai következtében a felhívásba nem kerülhetnek 

beépítésre, az eljárás egyéb dokumentumainak részét képezzék. 

 

III. 

A közbeszerzés tárgyát képező szolgáltatások fedezete a bruttó becsült költségek erejéig 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 1/2025. 

(II.21.) önkormányzati rendeletében rendelkezésre áll. 

Opció nem kerül kikötésre az eljárásban. 

 

A Közgyűlés utasítja a Címzetes Főjegyzőt, hogy a Jogi Főosztály és a Közlekedési Iroda 

bevonásával a további szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős:   Dr. Bóka Viktor címzetes főjegyző 

  Dr. Kovács Adrien aljegyző 

  Nagy Zsolt irodavezető 

 

Határidő:        döntést követően azonnal  






























